

JDC MIDI PYRENEES

Parc d'activité du Cassé I  
14 rue du Cassé  
31240 SAINT JEAN

N.4669C

N° Siret : 35063107300037  
N° intracommunautaire FR 11 350631073  
N° ICS : FR82ZZZ407680  
Tèl. 05.62.89.33.44 Fax 05.62.89.49.57

SAS VARADETO  
M.COURPET  
77 Place de l'Occitanie  
LE GALOPIN  
46260 LIMOGNE EN QUERCY

RUM NOV2023953144243

Facture

| NUMERO   | DATE     | REFERENCE                    |
|----------|----------|------------------------------|
| FC231144 | 30/06/23 | Période de maintenance du au |

| Référence  | Désignation                                             | Qté  | Px unitaire | Remise | Montant HT | *  |
|------------|---------------------------------------------------------|------|-------------|--------|------------|----|
| CSHLITE    | CASHPAD LITE                                            | 1,00 | 2 350,00    |        | 2 350,00 € | C1 |
| 90079      | TIROIR 3S 430-24V                                       | 1,00 | 0,00        |        | 0,00 €     | C1 |
| 47252.00   | ONDULEUR BU600E-FR 3 PRISES                             | 1,00 | 0,00        |        | 0,00 €     | C1 |
| 4324       | IMPRIMANTE THERMIQUE 80MM                               | 1,00 | 0,00        |        | 0,00 €     | C1 |
| IPADAIR2   | IPAD 10.2 POUCES WIFI 64 GO                             | 1,00 | 690,00      |        | 690,00 €   | C1 |
| CSHTELE    | LICENCE CASHPAD MOBILE                                  | 2,00 | 490,00      |        | 980,00 €   | C1 |
| IPHONE6    | IPHONE                                                  | 2,00 | 590,00      |        | 1 180,00 € | C1 |
| 4324       | IMPRIMANTE THERMIQUE 80MM                               | 1,00 | 350,00      |        | 350,00 €   | C1 |
| 90000Y     | ROUTEUR WIFI                                            | 2,00 | 225,00      |        | 450,00 €   | C1 |
| 708200     | INSTALLATION CLIENT                                     | 1,00 | 323,62      |        | 323,62 €   | C1 |
| 708200     | FORMATION                                               | 1,00 | 500,00      |        | 500,00 €   | C1 |
| 708600     | ASSISTANCE 1 SERVICE                                    | 1,00 | 250,00      |        | 250,00 €   | C1 |
| EVOLUTION  | SERV EVOLUTION 1ER AN TACITE                            | 1,00 | 0,00        |        | 0,00 €     | C1 |
| DESK5000CL | TETRA DESK 5000 EM CL 1LS                               | 1,00 | 691,36      |        | 691,36 €   | C1 |
| 90000Y     | PIN PAD DESK                                            | 1,00 | 0,00        |        | 0,00 €     | C1 |
| 80008      | COMMUNICATION IP                                        | 3,00 | 75,00       |        | 225,00 €   | C1 |
| MOVE5000G  | MOVE 5000 4G CL BASE CHARGEUR                           | 1,00 | 1 114,02    |        | 1 114,02 € | C1 |
| 80008      | COMMUNICATION GPRS                                      | 3,00 | 110,00      |        | 330,00 €   | C1 |
| 708207     | FRAIS DE GESTION                                        | 1,00 | 250,00      |        | 250,00 €   | C1 |
|            | SERVICE EVOLUTION<br>DU 01/07/2023 AU 30/06/2024        |      |             |        |            |    |
|            | PAIEMENT EN 36 PRELEVEMENTS DE 269€ HT =<br>322.80€ TTC |      |             |        |            |    |

| Code  | Base       | Taux | Montant    | Total HT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              | Escompte | Total TTC   | Acompte | NET A PAYER |
|-------|------------|------|------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------|---------|-------------|
| C120  | 9 684,00 € | 20%  | 1 936,80 € | 9 684,00 €                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | 0,00 €   | 11 620,80 € | 0,00 €  | 11 620,80 € |
| Total |            |      |            | Dans le cas où le paiement intégral n'interviendrait pas à la date prévue par les parties, le vendeur se réserve le droit de reprendre la chose livrée et de résoudre le contrat. En cas de paiement anticipé application d'un escompte de 2%. Tout retard de paiement engendre une pénalité calculée sur la base du taux d'intérêt légal en vigueur. |          |             |         |             |

Conditions de règlement : 11 620,80 € CHEQUE A RECEPT 30/06/23